
Управляющими ком 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 16 » марта  2017 г.    № 2/31 ор 

 

                            О внесении изменений в Положение о присвоении звания  

«Почетный гражданин городского округа Рошаль» 

 

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект решения 

Совета депутатов городского округа Рошаль «О внесении изменений в Положение о 

присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль», на основании 

апелляционного определения Верховного Суда Российской Федерации от 14.12.2016 по 

делу №4-АПГ16-41 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин городского 

округа Рошаль, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Рошаль 

Московской области от 29.12.2015 №5/14 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 пункта 6.2. раздела 6 Положения изложить в следующей редакции: 

«- недостоверность представленных документов для присвоения звания 

«Почетный гражданин городского округа Рошаль» (по предоставлению ходатайств 

трудовых коллективов, общественных организаций, жителей городского округа 

Рошаль);».   

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. 

для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю. 

 

 

Председатель Совета депутатов городского                       Глава городского округа Рошаль 

округа Рошаль Московской области 

 

                                                 Д.Ю. Янин                                                            А.В. Артюхин 

 

«     »                                2017 г.                                             «     »                        2017 г. 

 

 

 


